
各　位

記

弊社一部事業の撤退に関するお知らせ

　謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社は平成20年より、皆様の温かい御支援をいただきながら、今日までシルクスクリーン印刷並びに
パッド印刷の事業を展開してまいりましたが、令和3年3月31日をもちまして同事業から撤退し、業務を終了する
運びとなりました事をお知らせいたします。
　皆様の長年にわたる御支援御芳情に心から御礼申し上げますとともに、御迷惑をおかけすることを深くお
詫び申し上げる次第でございます。
　本来なら早速拝眉の上御挨拶を申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書中をもちまして御礼
かたがた御挨拶を申し上げます。

謹白　

１．事業撤退の理由
　弊社は平成20年よりパッド印刷事業を、平成23年よりシルクスクリーン印刷の事業を展開して参りました。
　印刷技術者の高齢化が進む中で後継者に恵まれず、現在の技術者も定年を迎えることとなりました。
　長い間ご愛顧いただきました皆様には誠に申し訳なく、無念ではありますが事業断念のやむなきに至り  
　ました。

2．撤退する事業内容
　（1）パット印刷事業　（２）シルクスクリーン印刷事業

3．事業撤退時期
　令和3年3月31日

以　上　

株式会社 三協印刷
代表取締役　丸山　修二

岡山県岡山市南区新保107-13
ＴＥＬ（086）224-1469

　令 和 2 年 8月


